
Itella förnyar sina logistiktjänster i Skandinavien

Itella förnyar sina logistiktjänster i Skandinavien. Serviceutbudet koncentreras i fortsättningen till
landsvägstransporter mellan Itellas verksamhetsländer. I dessa marknader har Itella redan ett starkt
fotfäste och har möjlighet att öka sina marknadsandelar. Itellas fokus blir även att utveckla vårt
erbjudande på vissa av våra Kontinenttrafiker.

Som en del av omstruktureringen avser Itella att avveckla flyg- och sjöfraktverksamheten samt
kontraktslogistiken i Sverige, Norge och Danmark. Dessutom skall inrikesfrakterna outsourcas till
underleverantörer i dessa länder.

Till följd av förändringarna inleds förhandlingar som gäller sammanlagt cirka 300 personer i Sverige,
Norge och Danmark. Behovet av att minska personal kommer att fastställas i förhandlingarna gällande
affärsverksamheten och de landspecifika förhandlingarna.

Itella expanderade sin verksamhet till de nordiska länderna 2005 som en del av en
internationaliseringsstrategi för logistiken. Den ekonomiska nedgången och hårda konkurrensen i
branschen har emellertid försvagat logistikaffärsverksamhetens lönsamhet i Norden sedan finanskrisen.
Enligt den nya strategin som gavs ut 2013 ökar Itella sin geografiska fokus på Finland, Ryssland och
närområdena.  Itella har endast haft en liten marknadsandel i de affärsverksamheter i Skandinavien som
omfattas av de aktuella förändringarna.

Logistiksektorn är en bransch med ytterst hård konkurrens, och dess lönsamhet har påverkats i flera års
tid av det svaga ekonomiska läget i Europa. Dessutom har Itella endast haft en liten marknadsandel i de
affärsverksamheter som omfattas av de aktuella förändringarna.

– Verksamheten i Skandinavien har tyvärr inte varit tillräckligt lönsam och den nya strategin är således
nödvändig. Itellas mål är att säkerställa att affärsverksamheten är lönsam under alla omständigheter på
både kort och medellång sikt. Syftet med de planerade förändringarna är att detta mål ska uppnås, säger
direktör Jani Jolkkonen vid Itella Logistics.

De planerade förändringarna har ingen inverkan på de logistiktjänster som Itella erbjuder i Finland,
Baltikum eller i andra länder än de som omfattas enligt ovan.

Ytterligare information:

Head of Itella Logistics Scandinavia and Baltics Tomas Olsson, tfn +46 733 163 820
Itella MediaDesk, tfn. 020 452 3366 (mån-fre kl. 9.00 – 16.30)

Itella är ditt främsta val när det gäller tjänster för post, logistik och näthandel. Vi ser till att handeln och
vardagen förlöper smidigt i elva länder. Vår omsättning uppgick till 1 977 miljoner euro år 2013. Vi
betjänar våra företagskunder med namnet Itella och våra konsumenter i Finland med namnet Posten
med cirka 26 000 medarbetare. www.itella.fi.


